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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41826501C

2. Data e Regjistrimit 26/06/2014
3. Emri i Subjektit COKU 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/06/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Objekt me nr. pasurie 4/280+1-20, 
Zona Kadastrale 8514, vol 23, faqe 117, Lagjja 3 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit  Ndertim, import-eksport, transport etj. Bar-restorant. 

Ushtrimit te çdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per 
formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me ligj. Dhenie e 
apartamenteve me qera.
Patrik Çoku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2019                Deri: 30/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Emir Çoku12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2022                Deri: 15/03/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët PatrikÇoku
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COKU 2014
E-Mail: studioxhelili@gmail.com  
Telefon: 0696524101  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-521173-06-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981144-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 31.3.2015, ku eshte 
vendosur: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175281-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842120-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA8509C-77AB-4A04-9842-23A2C0D2A33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D569630D-4DB6-4181-B191-352D63205B6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90357B03-058E-4D9C-91A1-3B85F73B1DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924F4B65-999E-40B3-BF40-CCBCAC661DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C0C9AD-A360-4C38-AE32-F29A1EFA1A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF06B4F-C1EF-4D59-A616-243C8E22938C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E988F012-A2AF-4F26-9AE1-8855D6DA6F71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B96573-E568-40CB-82BB-A2465A25D094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B96573-E568-40CB-82BB-A2465A25D094
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B69EE9-DD87-4D46-9A82-A2C7B0A6EA04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F652F72-A541-470E-922C-CCEBFA4E55A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9795BB0E-D2AD-43C4-BB01-FC52361DCF1F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396933-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882287-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284041-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2 date 25.07.2019, per riemërimin e 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studioxhelili@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01105DE5-8B38-4F3C-B0E6-00E953545645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B099F693-4F8F-4067-B631-5E3EC3E857E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D22CDC-3363-42AD-ACE5-6C8CA28F8516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AFD374-10B3-4BCE-88DC-7D295F341FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CF5852-C076-4DFE-B801-8E3A594818AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CF5852-C076-4DFE-B801-8E3A594818AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CD80EC-4BA6-4A47-B3F2-C1DBF6F2F883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6880C0D6-BD04-44F8-A2ED-225EDE91D6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6880C0D6-BD04-44F8-A2ED-225EDE91D6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B93DAB-A7A7-4D71-8A03-4EE3F5215553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6563FACE-D06A-4FE1-A409-62C277427913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0038182-446C-4852-B068-9BCE65655E2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC28C80B-347B-4522-9A2F-DD822D098F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24D39574-B73B-4B4F-8302-FC29171042C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBBA87F-8CF9-4B14-8B0C-0FE297A1B29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4D85C9-F420-4CFB-95AA-3EF2D1134C8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B19F4E-AA71-47BC-83FF-56B8A8B52831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DDDC45-6D16-48B2-8948-BAE5D146533A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF08E944-C773-406D-995D-BE0BEE649346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF08E944-C773-406D-995D-BE0BEE649346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDE5558-67F1-48C2-A8F8-C1720AB7E543
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Çoku")                    , Nga 
Data ishte                      ("23/06/2014")            u be              ("25/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Çoku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/06/2019")            u be              ("25/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287751-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Coku 2014 miratim bilanci 2018.pdf
Coku 2014 Shenime sqaruese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres-1.xlsx

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-319803-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashëgimisë Ligjore,  datë 
28.08.2019 Nr.  2185 Rep., Nr.  85 Kol., në të cilin është vendosur:  - Lëshimi i Dëshmisë 
së Trashëgimisë Ligjore për trashëgimlënësin  Arben Çoku, duke percaktuar si 
trashegimtare ligjor  te radhes se pare, Rikard Çoku, Emanuele Çoku, Lume Çoku dhe 
Rezana Çoku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Emanuele Çoku")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Lume Çoku")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rezana Çoku")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rikard Çoku")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arben Çoku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394837-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE80B8E-D95F-4EA7-A70B-79BF0DF9DE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2861B6C5-96C2-4CE9-B63C-8B7DAB3DEBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DC1093-87AE-461C-9C8B-43EDBFE233DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7E5821-50D8-457F-A393-AF0C3EE6A28D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52B2BA1-F65B-4F05-B565-79EFEE7D8A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCC21FA-95B1-456F-ADDD-A4908D5E6ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52017BE8-C25E-4C7C-9D6B-040998193384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C72B48-6568-466B-B2A4-28FEC538990C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4076B6E5-71B1-46D5-9DBC-D819B294B0A4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 30.10.2019, Nr.5709 
Rep., Nr.2895/2 Kol., ku është vendosur shitja e 50% të kuotave nga ortaku Emanuele 
Çoku dhe Rezana Çoku në favor të Patrik Çoku. Depozitimi i vendimit, datë 30.10.2019 ku 
është vendosur : -Shitja e 50% të kuotave nga ortaku Emanuele Çoku dhe Rezana Çoku në 
favor të Patrik Çoku. Ndryshim administratori. Largim i Arben Çoku dhe emërim Patrik 
Çoku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Patrik Çoku")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emanuele Çoku")         
eshte larguar ortaku:            ("Rezana Çoku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Patrik Çoku")                      Nga data "30/10/2019             
Ne daten "30/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Arben Çoku")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565249-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Coku 2014 Miratim bilanci 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Coku 2014 Shenime sqaruese 2019.pdf

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591742-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.09.2020, ku është vendosur: Shitja e 25% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Rikard Çoku në favor të ortakut Patrik Çoku si dhe shitja 25% të kuotave që zotëron në 
shoqëri ortaku Lume Çoku në favor të ortakut Patrik Çoku. Depozitimi i Kontratës së 
shitjes së kuotave, datë 18.09.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "1.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lume Çoku")         
eshte larguar ortaku:            ("Rikard Çoku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Patrik Çoku")                    , Vlera e Kontributit ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E47DE54-8381-429D-9891-ED63113360D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51514C9-4743-4067-A69E-FEB850A5F08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB45D7E-BD17-4B96-8FCA-E68CE9CDB406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598E3ABC-795D-40ED-8937-A0DB477CC8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902D309D-1782-447B-BCC2-4DD5F6240A29
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("500.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Patrik Çoku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Patrik Çoku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632821-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekt me nr. pasurie 4/280+1-20, Zona Kadastrale 8514, vol 23, faqe 117, Lagjja 3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.3, Rruga Ramazan Jella, mbrapa Drejtorise Rajonale Tatimore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753802-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Coku 2014 Miratim Bilanci 2020.pdf
Coku 2014 Shenime sqaruese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

16/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877802-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.03.2022 për emërimin e 
administratorit Emir Çoku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Emir Çoku")                      Nga data "15/03/2022             
Ne daten "15/03/2027

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ED9D22-78DF-46A1-8DB0-02E3F1473842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C9FD5D-8EB0-4779-822D-F0085CF94AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF073E8-D75B-4A60-977D-312B393CDFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0E126D-7158-4970-B8E2-48F55567D30D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96078558-79FB-48B3-BAD6-7F9DFD620C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443E914C-6D69-4C4C-AF6A-13321208418F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630C7346-6814-4F2D-83A2-6FB61ECEABE0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955347-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Coku 2014 miratim bilanci 2021.pdf
Coku 2014 Shenime Sqaruese 2021_compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177190-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
okuShenimesqaruese.pdf
AutorizimiElonaXhelili.pdf
ElonaXheliliID.pdf
MiratimPFCoku.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

14/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-300517-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Objekti ishte            (" Ndertim, import-eksport, transport etj. Bar-restorant. Ushtrimit te 
çdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise, e cila nuk ndalohet me 
ligj.")          u be            (" Ndertim, import-eksport, transport etj. Bar-restorant. 
Ushtrimit te çdo veprimtarie te ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise, e cila 
nuk ndalohet me ligj. Dhenie e apartamenteve me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 08/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E6B9D0-807D-407E-8023-BAF874D785CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBBFB00-232B-4855-B0CF-45C3905082AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E01CB2-15C7-4BE6-B8E5-63743EAACA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31AEA189-B672-49ED-9F6E-3A565717AADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A686FD-E623-445C-BFC8-F43EC4915841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A686FD-E623-445C-BFC8-F43EC4915841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFD0725-26D4-4614-B906-AE322CD42200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA605EE-B5DE-48B6-9710-0A722B2D4993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1975B3EE-BCDD-4527-9B06-50868757DE82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9263CB-7CB1-4FCD-913D-066529993973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4AC643-7E1B-45B1-B1F1-8BC6CA48EDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF98B68-E5C1-4F34-B96A-B1539FD91577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EB565F-344E-4726-BA01-0C1218DAD843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E4E22B2-8F86-49D1-80B1-EDD812632DB8
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